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NATURLAND

SUPER CUP YOUTH 2025
INFANTIL/F.INFANTIL

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

31/05/2025 - 31/05/2025  /  Andorra 31/05/2025 - 18:26 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Infantil  

1 71 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil SINGLETRACK ESCOLA 5 32:56.04

2 77 FERRER ROMEO Martina F.Infantil GESSERS ALGERRI 5 37:06.38 +4:10.34

3 73 CABEZA MORALES Emma F.Infantil TREK BICISPRINT SABADELL 5 37:51.35 +4:55.31

4 74 LOZANO THADANI Noor F.Infantil TREK BICISPRINT SABADELL 5 39:30.19 +6:34.15

5 78 VIVAS QUEROL Andrea F.Infantil ECNE KIDS 4 33:12.20 +1 Volta

  Infantil  

1 8 DANTI BONET Marc Infantil JUFRE CYCLING 5 28:33.78

2 1 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil E. SINGLETRACK 5 28:34.69 +0.91

3 20 GARRIGA HARILLO Aran Infantil NIKE KIDS 5 29:15.40 +41.62

4 3 DOMÈNECH GONZALEZ Eric Infantil AMUNT CC 5 29:32.97 +59.19

5 18 GARCIA COLOMINA Victor Infantil SANTVI TEAM 5 30:20.70 +1:46.92

6 4 ABIAN DIEZ Eduard Infantil RCYCLING MAXXIS 5 30:26.62 +1:52.84

7 118 MORALES RUIZ Pol Infantil CC. LA MARCA 5 30:54.07 +2:20.29

8 5 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil CONSTRUCCIONES SIGLO 21 5 31:02.77 +2:28.99

9 123 EYCHENNE Loïs Infantil ATAC 5 31:37.74 +3:03.96

10 17 COS MARKCHOO Norfeu Infantil BTT FORNELLS 5 31:51.08 +3:17.30

11 57 GUMBAU RUBIO Tiko Infantil IN BIKE-CYCLING METRIC 5 32:12.54 +3:38.76

12 12 GINER MORRAL Pau Infantil AMUNT C.C. 5 32:13.45 +3:39.67

13 13 RABERT JIMENEZ Damià Infantil ST GREGORI 5 32:31.32 +3:57.54

14 62 MORENO CUFÍ Ferran Infantil CCVILAJUÏGA 5 33:19.72 +4:45.94

15 6 ROPER PLANELLS Ian Infantil C.C. SAN RAFAEL 5 34:01.52 +5:27.74

16 119 LOPEZ VERA Marc Infantil BICIESPRINT 5 34:51.23 +6:17.45

17 116 VALLS PRADES Cesc Infantil BIKE KIDS 5 35:10.70 +6:36.92

18 65 BALAGUER MURIACH Octavio Infantil IN BIKE 5 35:15.60 +6:41.82

19 7 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil CONSTRUCCIONES S.XXI 5 36:07.62 +7:33.84

20 102 ARROYO RUIZ Biel Infantil TREK BICISPRINT SABADELL 4 31:54.51 +1 Volta

21 120 CHATELARD Enzo Infantil 3C-VTT 4 32:00.15 +1 Volta

22 122 NAVARRO GARCIA Gerard Infantil TEAM ONE TO ONE 4 32:38.02 +1 Volta

23 121 PIPKIN Mark Infantil ESCOLA CICLISME LLUÍS MÁS 4 32:43.72 +1 Volta

24 68 CABRERA PI Mario Infantil AMUNT CC 4 33:27.30 +1 Volta

25 101 ARMENGOL DEU Pep Infantil TREK BICISPRINT 3 36:08.27 +2 Voltes

No Sortits

16 NANTES ORTEGA Hector Infantil BTT FORNELLS

26 TARRIDA CAMPRUBÍ Quim Infantil DOS RODES

Abandons

9 PARDO BORRÀS Pau Infantil MONTPALAU TEAM

10 MONTES CARMONA Mario Infantil TREK BICISPRINT SABADELL

115 COSTA CARBONELL Marcel Infantil ECNEKIDS

117 MELCIO PALLEROLA Bernat Infantil ESCOLA PURITO - NATURLAND
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NATURLAND INFANTIL/F.INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2025
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

31/05/2025  /  Andorra El 03/06/2025 a 09:16  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  F.Infantil  

1 71 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil 6:15.38 6:27.84 6:29.26 6:39.62 7:03.94 32:56.04

2 77 FERRER ROMEO Martina F.Infantil 7:06.49 7:29.00 7:27.24 7:29.19 7:34.46 37:06.38 4:10.34

3 73 CABEZA MORALES Emma F.Infantil 7:09.54 7:56.99 7:30.30 7:47.46 7:27.06 37:51.35 4:55.31

4 74 LOZANO THADANI Noor F.Infantil 7:39.67 7:54.42 7:42.03 7:57.84 8:16.23 39:30.19 6:34.15

5 78 VIVAS QUEROL Andrea F.Infantil 7:55.49 8:08.27 8:46.23 8:22.21 1h00:00.00 1h33:12.20 1h00:16.16

  Infantil  

1 8 DANTI BONET Marc Infantil 5:42.87 5:52.54 5:42.31 5:48.31 5:27.75 28:33.78

2 1 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil 5:42.47 5:53.24 5:41.60 5:48.40 5:28.98 28:34.69 0.91

3 20 GARRIGA HARILLO Aran Infantil 5:45.43 6:01.49 5:52.43 5:56.03 5:40.02 29:15.40 41.62

4 3 DOMÈNECH GONZALEZ Eric Infantil 5:43.43 5:54.01 5:58.69 6:02.85 5:53.99 29:32.97 59.19

5 18 GARCIA COLOMINA Victor Infantil 6:00.62 6:01.02 6:03.67 6:08.17 6:07.22 30:20.70 1:46.92

6 4 ABIAN DIEZ Eduard Infantil 6:01.19 6:00.09 6:04.41 6:08.38 6:12.55 30:26.62 1:52.84

7 118 MORALES RUIZ Pol Infantil 6:05.45 6:13.07 6:14.87 6:17.25 6:03.43 30:54.07 2:20.29

8 5 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil 6:00.41 6:15.87 6:19.43 6:11.06 6:16.00 31:02.77 2:28.99

9 123 EYCHENNE Loïs Infantil 6:00.87 6:16.11 6:19.63 6:25.16 6:35.97 31:37.74 3:03.96

10 17 COS MARKCHOO Norfeu Infantil 6:02.95 6:15.51 6:17.25 6:27.82 6:47.55 31:51.08 3:17.30

11 57 GUMBAU RUBIO Tiko Infantil 6:18.73 6:32.56 6:26.81 6:32.76 6:21.68 32:12.54 3:38.76

12 12 GINER MORRAL Pau Infantil 6:31.96 6:18.84 6:18.35 6:40.91 6:23.39 32:13.45 3:39.67

13 13 RABERT JIMENEZ Damià Infantil 6:13.07 7:01.74 6:29.97 6:22.65 6:23.89 32:31.32 3:57.54

14 62 MORENO CUFÍ Ferran Infantil 6:25.04 6:46.22 6:31.64 6:26.01 7:10.81 33:19.72 4:45.94

15 6 ROPER PLANELLS Ian Infantil 6:37.19 6:58.17 6:46.39 7:00.74 6:39.03 34:01.52 5:27.74

16 119 LOPEZ VERA Marc Infantil 6:48.23 6:56.01 7:12.29 7:00.81 6:53.89 34:51.23 6:17.45

17 116 VALLS PRADES Cesc Infantil 6:55.91 7:04.97 7:05.96 6:58.92 7:04.94 35:10.70 6:36.92

18 65 BALAGUER MURIACH Octavio Infantil 6:58.61 7:05.35 7:07.15 6:55.35 7:09.14 35:15.60 6:41.82

19 7 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil 6:43.19 7:18.82 7:13.66 7:10.72 7:41.23 36:07.62 7:33.84

20 102 ARROYO RUIZ Biel Infantil 7:48.61 8:02.40 7:46.70 8:16.80 1h00:00.00 1h31:54.51 1h03:20.73

21 120 CHATELARD Enzo Infantil 7:37.43 7:51.44 8:02.52 8:28.76 1h00:00.00 1h32:00.15 1h03:26.37

22 122 NAVARRO GARCIA Gerard Infantil 8:01.75 8:12.29 8:07.21 8:16.77 1h00:00.00 1h32:38.02 1h04:04.24

23 121 PIPKIN Mark Infantil 8:14.26 8:08.73 8:07.80 8:12.93 1h00:00.00 1h32:43.72 1h04:09.94

24 68 CABRERA PI Mario Infantil 8:11.19 8:14.34 8:35.14 8:26.63 1h00:00.00 1h33:27.30 1h04:53.52

25 101 ARMENGOL DEU Pep Infantil 10:54.10 13:11.55 12:02.62 1h00:00.00 1h00:00.00 2h36:08.27 2h07:34.49


